
Cours Juniors Hiver 2016-2017 Juniorenkurs Winter
Durée / Dauer : 17.10.2016 – 01.04.2017

Vacances / Ferien 25.12.2016 – 08.01.2017  Hiver/Winter
12.02.2017 – 19.02.2017 Semaine blanche/Sportwoche

Catégorie / Kategorie : A = avec tournus / mit Tournus X = pas d’entraînement / kein Training
B = sans tournus / ohne Tournus
C = Kids
D = Condition physique / Kondition

LUNDI - MONTAG

LUNDI - MONTAG 16.00 / B
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.17LUNDI - MONTAG 16.00 / B

NOM PRENOM

Koïta Nourou

Boppart Max

Schwendeler Mahé

Michel Ivan

LUNDI - MONTAG 17.00 / B
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.17LUNDI - MONTAG 17.00 / B

NOM PRENOM

Keller Robin

Dettwiler Lucien

Heiland Florian

Kaesermann Louis
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.17LUNDI - MONTAG 17.00 / B

NOM PRENOM

Wälti Rémi

Outaleb Yasmine

Campiani Keyran

Da Silva Stephie

LUNDI - MONTAG 18.00 / B
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.17LUNDI - MONTAG 18.00 / B

NOM PRENOM

Gurtner Auréane

Keller Sammie

Fabbiano Laura

Barbezat Manolie

LUNDI - MONTAG 18.00 / B
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.17LUNDI - MONTAG 18.00 / B

NOM PRENOM

Zaugg Lisa

Hofstetter Josh

Spanyar Raphael

Bosshard Nils

MARDI - DIENSTAG

MARDI - DIENSTAG 15.00 / C
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.17MARDI - DIENSTAG 15.00 / C

NOM PRENOM
Beuchat Dany
Probst Elio
Vogel Julian
Stojan Nevio
Landwerth Anastasia
Selzer Eugène

MARDI - DIENSTAG 16.00 / B
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.17MARDI - DIENSTAG 16.00 / B

NOM PRENOM
Radetic Timo
Frick Gabriel
Stojan Nicola
Vogt Fabio

MARDI - DIENSTAG 17.00 / A
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.17MARDI - DIENSTAG 17.00 / A

NOM PRENOM TEL
Bunjaku Olisa 077 479 49 89  X  X  X  X
Mehmeti Rinora 032 365 35 72   X   X   X   X
Jampen Aliena 076 413 37 97   X   X   X   X
Imeraj Agon 078 620 33 19   X   X   X   X
Eromosele Nosakhare 078 631 00 77   X   X   X   X



MERCREDI - MITTWOCH
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.17MERCREDI - MITTWOCH 13.00 / C

NOM PRENOM
Renfer Ria
Hirschi Diana
Stamm Jael Elia
Béguelin Marius
Vayne Remi
Ellankeeran Saheena

MERCREDI - MITTWOCH 13.00 / C
19

.10
.16

26
.10

.16

02
.11

.16

09
.11

.16

16
.11

.16

23
.11

.16

30
.11

.16

07
.12

.16

14
.12

.16

21
.12

.16

28
.12

.16

04
.01

.17

11
.01

.17

18
.01

.17

25
.01

.17

01
.02

.17

08
.02

.17

15
.02

.17

22
.02

.17

01
.03

.17

08
.03

.17

15
.03

.17

22
.03

.17

29
.03

.17MERCREDI - MITTWOCH 13.00 / C

NOM PRENOM
Schori Damien
Béguelin Charlie
Reibel Rose
Ellankeeran Gaveennaa
Bayragaber Miriam
Bao Léanne

MERCREDI - MITTWOCH 13.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 13.00 / B

NOM PRENOM
Wenger Lucien
Bane Erwan
Davron Virgil
Antico Lia

MERCREDI - MITTWOCH 14.00 / C
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.17MERCREDI - MITTWOCH 14.00 / C

NOM PRENOM
D'Agostino Antonio
Travkine Alexey
Ben Mohamed Younes
Leuenberger Yannis
Koynov Mischa
Guillaume Sabina

MERCREDI - MITTWOCH 14.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 14.00 / B

NOM PRENOM
Wori Jade
Hofstetter Sean
Heutschi Luan
Porteiro Savannah

MERCREDI - MITTWOCH 14.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 14.00 / B

NOM PRENOM
Piazza Souto Marco
Michel Ivan
Narracci Matteo
Comamala Mateo

MERCREDI - MITTWOCH 15.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 15.00 / B

NOM PRENOM
Kianicka Amalia
Vorpe Florian
Iezzoni Antonio
Salvi Samuel

MERCREDI - MITTWOCH 15.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 15.00 / B

NOM PRENOM
Al-Ubaidy Amin
Fernandez Roman
Ruoff Yoann
Moning Kenisha

MERCREDI - MITTWOCH 15.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 15.00 / B

NOM PRENOM
Wori Joana
Wori Jade

MERCREDI - MITTWOCH 16.00 / D
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.17MERCREDI - MITTWOCH 16.00 / D

NOM PRENOM
Al-Ubaidy Amin
Fernandez Roman
Ruoff Yoann
Vorpe Florian

MERCREDI - MITTWOCH 16.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 16.00 / B

NOM PRENOM
Zbinden Sven
Gugger Quentin
Kianicka Amalia
Kaesermann Louis
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.17MERCREDI - MITTWOCH 16.00 / B

NOM PRENOM
Erard Mélissa
Aliji Etiana
Spano Maeva
Roux Aloïs
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.17MERCREDI - MITTWOCH 17.00 / B

NOM PRENOM
Hafner Timon
Elshani Luan
Schaer Adrien
Ghdir Ramzi

MERCREDI - MITTWOCH 17.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 17.00 / B

NOM PRENOM
Ruf Alejandro
Da Silva Gabriel
Hafner Robin
Gilliéron Octavian

MERCREDI - MITTWOCH 18.00 / B
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.17MERCREDI - MITTWOCH 18.00 / B

NOM PRENOM
Beganaj Maik
Hofstetter Josh
Bosshard Nils
Cibien Noah

JEUDI - DONNERSTAG
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.17JEUDI - DONNERSTAG 16.00 / B

NOM PRENOM
Piazza Souto Chiara
Hofstetter Sean
Ulloa Andres
Veya Evan
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.17JEUDI - DONNERSTAG 16.00 / B

NOM PRENOM
Rorato Alessandro
Piazza Souto Marco
Suarez Calvo Matias
Bunjaku Olisa

JEUDI - DONNERSTAG 17.00 / B
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.17JEUDI - DONNERSTAG 17.00 / B

NOM PRENOM
Ulloa David
Ajroja Albina
Gugger Stessy

JEUDI - DONNERSTAG 18.00 / B
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.17JEUDI - DONNERSTAG 18.00 / B

NOM PRENOM
Muff Michael
Le Tan Alexis
Gerber Noe
Kianicka Amalia
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.17VENDREDI - FREITAG 13.00 / B

NOM PRENOM
Blaser Noa
Hutzli Nils
Heutschi Luan
Jokob Elias

VENDREDI - FREITAG 13.00 / C
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.17VENDREDI - FREITAG 13.00 / C

NOM PRENOM
Busetti Enzo
Vésy Shaï
Lucas Ema
Frei Nanno
Landwerth Ansatasia
Lukombo Chris

VENDREDI - FREITAG 14.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 14.00 / B

NOM PRENOM
Rorato Alessandro
Vésy Evan
Erard Daniel
Fleury Raian

VENDREDI - FREITAG 14.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 14.00 / B

NOM PRENOM
Blaser Luan
Schaad Luca
Staub Amélie
Narracci Matteo

VENDREDI - FREITAG 15.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 15.00 / B

NOM PRENOM
Piazza Souto Alba
Wori Joana
Porteiro Savannah
Garcia-Villaraco Dario
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.17VENDREDI - FREITAG 15.00 / B

NOM PRENOM
Bunjaku Olisa
Narracci Francisco
Napierajczyk Nadia
Okonkwo Chidera

VENDREDI - FREITAG 16.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 16.00 / B

NOM PRENOM
Iezzoni Antonio
Saracino Marco
Vorpe Florian
Rickli Timotey

VENDREDI - FREITAG 16.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 16.00 / B

NOM PRENOM
Sinaci Alvin
Gilliéron Octavian
Tran Khanh Nguyen
Antonio Alicia

VENDREDI - FREITAG 17.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 17.00 / B

NOM PRENOM
Moning Kenisha
Scholer Lani
Fernandez Roman
Benotmane Thibaud

VENDREDI - FREITAG 17.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 17.00 / B

NOM PRENOM
Zbinden Clara
Saracino Marco
Vorpe Florian
Rickli Timotey

VENDREDI - FREITAG 17.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 17.00 / B

NOM PRENOM
Hofstetter Josh
Marti Michael
Cibien Noah
Al-Ubaidy Amin

VENDREDI - FREITAG 18.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 18.00 / B

NOM PRENOM
Kotay Giulia
Antico Lia
Ladchumykanthan Laksana

VENDREDI - FREITAG 18.00 / B
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.17VENDREDI - FREITAG 18.00 / B

NOM PRENOM
Bosshard Nils
Marti Michael
Cibien Noah
Al-Ubaidy Amin
Zaugg Lisa
Al-Ubaidy Karar
Hofstetter Josh
Fernandez Roman

VENDREDI - FREITAG 19.00 / B
21

.10
.16

28
.10

.16

04
.11

.16

11
.11

.16

18
.11

.16

25
.11

.16

02
.12

.16

09
.12

.16

16
.12

.16

23
.12

.16

30
.12

.16

06
.01

.17

13
.01

.17

20
.01

.17

27
.01

.17

03
.02

.17

10
.02

.17

17
.02

.17

24
.02

.17

03
.03

.17

10
.03

.17

17
.03

.17

24
.03

.17

31
.03

.17VENDREDI - FREITAG 19.00 / B

NOM PRENOM
Nussbaumer Sonja
Hartmann Carla
Roth Sina
Owussi Bolassi

SAMEDI - SAMSTAG
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.17SAMEDI - SAMSTAG 09.00 / C

NOM PRENOM
Di Stefano Luca
Fernandez Garcia Lucia
De Matteis Alessio
Guillaume Sabina
Chaignat Anaïs
Schiau Ana

SAMEDI - SAMSTAG 09.00 / C
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.17SAMEDI - SAMSTAG 09.00 / C

NOM PRENOM
Probst Marius
Osangola Chelsy
Fleury Jérémy
Nussbaumer Jade
Unterner Inaya
Ryser Trevis

SAMEDI - SAMSTAG 09.00 / B
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.17SAMEDI - SAMSTAG 09.00 / B

NOM PRENOM
Froidevaux David
Schiau Dan
Erard Mélissa
Vésy Evan
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.17SAMEDI - SAMSTAG 10.00 / B

NOM PRENOM
Beyeler Paulin
Comamala Mateo
Erard Daniel
Wenger Arthur

SAMEDI - SAMSTAG 10.00 / B
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.17SAMEDI - SAMSTAG 10.00 / B

NOM PRENOM
Erceg Gabriel
Maurer Leon Cameo
Bianchi Tina
Amstutz Maïlys

SAMEDI - SAMSTAG 11.00 / B
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.17SAMEDI - SAMSTAG 11.00 / B

NOM PRENOM
Milic Anita
Milic Lazar
Kaleendrarajan Kaleeshia
Gilliéron Octavian

SAMEDI - SAMSTAG 11.00 / B
22

.10
.16

29
.10

.16

05
.11

.16

12
.11

.16

19
.11

.16

26
.11

.16

03
.12

.16

10
.12

.16

17
.12

.16

24
.12

.16

31
.12

.16

07
.01

.17

14
.01

.17

21
.01

.17

28
.01

.17

04
.02

.17

11
.02

.17

18
.02

.17

25
.02

.17

04
.03

.17

11
.03

.17

18
.03

.17

25
.03

.17

01
.04

.17SAMEDI - SAMSTAG 11.00 / B

NOM PRENOM
La Marca David
Gertsch Karl
Ondoa Ada Jessica
Reibel Victor

SAMEDI - SAMSTAG 11.00 / A
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.17SAMEDI - SAMSTAG 11.00 / A

NOM PRENOM TEL
Sager Elia 079 134 44 71  X   X  X  X
Sager Anne 079 134 44 71   X   X   X   X
Drück Julia 076 324 95 58   X   X   X   X
Kalendrarajan Kamshia 079 961 62 99   X   X   X   X
Kaleendrarajan Karushia 079 961 62 99   X   X   X   X

SAMEDI - SAMSTAG 12.00 / B
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.17SAMEDI - SAMSTAG 12.00 / B

NOM PRENOM
Kotay Giulia
Palermo Joan
Stoll Mats
Mettler Nils

SAMEDI - SAMSTAG 12.00 / B
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.17SAMEDI - SAMSTAG 12.00 / B

NOM PRENOM
Monné Sydney
Stoll Louis
Ghdir Ramzi
Abele Simon

SAMEDI - SAMSTAG 12.00 / B
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.17SAMEDI - SAMSTAG 12.00 / B

NOM PRENOM
Rodriguez Diego
Da Silva Gabriel
Betschart Sven
Nicoli Diane


